
                                              Курганская область                                  
                                              Шатровский район 
                                          Спицынский сельсовет 
                           Администрация Спицынского сельсовета 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  24 апреля  2017 года       № 7                                         с. Спицыно 
 
 
О проведении публичных слушаний по вопросу:  
Утверждение проекта планировки и проекта  
межевания территории линейных объектов 
 
     В целях создания условий для устойчивого развития территории 
Спицынского сельсовета, в соответствии с Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003г. №131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Уставом  Спицынского сельсовета и Положения «О порядке 
организации и проведения публичных слушаний на территории Спицынского 
сельсовета», Администрация Спицынского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
         1. Назначить на 15 мая 2017 года публичные слушания по вопросу: 
Утверждение проекта планировки и проекта межевания территории 
линейных объектов: 
  «Распределительный газопровод с.Спицыно Шатровского района 
Курганской области» и «Сеть газораспределения д.Сопинина Шатровского 
района Курганской области». 
          Установить время и место проведения публичных слушаний с  10.00 до 
12.00 местного времени в здании ДК с.Спицыно. 
         2. Основным докладчиком по теме публичных слушаний назначить  
Патракеева Александра Васильевича – Главу Спицынского сельсовета. 
         3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 
Администрации Спицынского сельсовета, расположенные в селе Спицыно, 
деревне Сопинина, деревне Сладчанка и разместить на официальном сайте 
Администрации Шатровского района (по согласованию). 
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава Спицынского сельсовета                                              А.В.Патракеев 


	Курганская область
	Шатровский район

